



HAULOTTE GROUP

Société Anonyme au Capital de 4 235 115,82 euros

Siège social : La Péronnière - 42152 l'Horme

332 822 485 RCS Saint Etienne

**INFORMATION FINANCIERE TRIMESTRIELLE
1^{er} TRIMESTRE 2008**

En application de l'article L.451-1-2 IV du Code Monétaire et Financier et des articles 221-1 du règlement général de l'Autorité des Marchés Financiers (« AMF »), la Société Haulotte Group a arrêté l'information financière trimestrielle devant être établie dans les quarante cinq jours qui suivent la fin du trimestre.





I – CHIFFRE D’AFFAIRES DU PREMIER TRIMESTRE 2008 -

	2008	Dont exportations	2007	Dont exportations
Premier trimestre	126,2	98,6	144,2	114,1

Le chiffre d'affaires consolidé s'est élevé à 126,2 M euro contre 136,3 M euro* pour la même période de l'exercice précédent, soit une baisse de 7%.

Le dynamisme des pays émergents (+50%) et des activités de services (+16%) n'a pas suffi à compenser la relative faiblesse des ventes de nacelles en Europe occidentale (-14%), reflet d'une prudence plus marquée que prévu de nombreux clients Ouest Européens en début d'année.

*C.A. pro forma hors activité location France cédée début 2008 et qui avait contribué pour 7,8 M euro au 1er trimestre 2007.

II – EVENEMENTS MAJEURS DU PREMIER TRIMESTRE -

Haulotte Group, a cédé en janvier 2008, son activité location en France au groupe LOXAM. Cette activité, constituée des sociétés Lev et Royans Levage, avait contribué, en 2007, pour plus de 30 millions d'euros au chiffre d'affaires d'Haulotte Group. Cette cession a dégagé une plus value nette consolidée légèrement supérieure à 30 M euro

La société a procédé lors de son Conseil d'Administration du 18 avril dernier à l'annulation de 1 856 186 titres représentant 5,4% de son capital, notamment en l'absence de perspectives à court terme d'utilisation de ces titres pour des opérations de croissance externe. Ces titres étaient pour 85 186 déjà affectés à cet objet, pour 50 000 initialement affectés à l'animation du cours dans le cadre d'un contrat de liquidité et pour 1 721 000 titres initialement affectés au financement des opérations de croissance externe.

III – EVOLUTIONS RECENTES ET PERSPECTIVES D'AVENIR –

Conséquence d'un décalage de livraisons qui devrait être rattrapé dans les prochains mois, la performance du premier trimestre ne remet pas aujourd'hui en cause notre prévision d'un marché mondial de la nacelle globalement stable en 2008, prévision que nous actualiserons à l'occasion des résultats du premier semestre. Elle ne justifie pas non plus une révision de notre objectif de chiffre d'affaires 2008 (700 à 730 M euro). En revanche, la force persistante de l'euro notamment face à la livre et au dollar fait peser un risque d'environ 1 point sur la marge nette, si elle devait perdurer sur l'ensemble de l'année.

Prochain rendez-vous :

Résultats semestriels : 29 juillet 2008

